№３

お客さま各位

日頃は興能信用金庫をご利用いただき誠にありがと

うございます。

 この度の「石川県緊急事態宣言」の発出を受けて営業

体制を縮小させて頂く事と致しました。

お客様には何かとご不便をお掛け致しますが、主旨

をご理解いただき、ご協力をお願い申し上げます。

また、お客さまもマスク着用にてご来店頂きますよ

う併せてお願い致します。

興能信用金庫

 理事長 神座 治彦

営業一時縮小のご案内について

①1店舗 2班体制とし、少人数で営業させて頂きます。

②ATMは通常通りの営業を致します。

③お客様訪問・集金業務はしばらく一時停止させて頂きます。

④店頭では預金・為替・納税業務のみに縮小させて頂きます。

⑤コロナウイルス資金繰り相談については原則店頭・電話等で

対応させて頂きます。

新型コロナウイルス感染防止に係る

営業体制の見直しについて